
UCHWAŁA Nr XXVI/328/16

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 16 czerwca  2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XIII/120/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 4 lipca 2011 r.
  w sprawie wprowadzenia Programu Naprawczego dla Gminy Miejskiej Pabianice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 224  ust.1 pkt 1 i pkt 2  lit.b ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1))  uchwala się, co
następuje:

  §1. W związku z zakończeniem spłaty pożyczki udzielonej przez  Ministerstwo Finansów
w  ramach  prowadzonego  przez  Gminę  postępowania  naprawczego  ustala  się,  że   okres
obowiązywania Programu Naprawczego dla Gminy Miejskiej Pabianice przyjętego  Uchwałą Nr
XIII/120/11 Rady Miejskiej  w Pabianicach z  dnia 4 lipca 2011 r   w sprawie wprowadzenia
Programu Naprawczego dla Gminy Miejskiej Pabianice zmienionego Uchwałą  Nr XIV/128/11
Rady Miejskiej  w Pabianicach z dnia 2 sierpnia 2011 r.  w sprawie wprowadzenia Programu
Naprawczego dla Gminy Miejskiej Pabianice ulega zakończeniu z dniem 31 marca 2016 roku.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146,
1626, 1877 oraz z 2015 r. poz.238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z
2016 r. poz. 195.


